
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-CERVINIA-AP
 

FAN Europe Svítidlo CERVINIA Nástěnné E27
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 120

Výška 250

Šířka 130

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,88

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Moderní sádrová bílá nástěnná lampa se stínidlem E27 se spodním, horním a předním rozptylem světla.
Hledáte sádrové nástěnné svítidlo s moderním designem pro osvětlení vašeho domova? Jste na správném místě,
jedná se o přetíratelné bílé sádrové nástěnné stropní svítidlo se spodním, horním a čelním rozptylem světla, 12 cm
vysoké a 25 cm široké a určené pro umístění lampy E27. Díky vyměnitelné lampě se toto vnitřní nástěnné svítidlo
snadno udržuje.
Přiveďte do svého domova nebo kanceláře světlo spojené s elegancí a jednoduchostí díky nástěnnému svítidlu
CERVINIA od FAN Europe. Toto sádrové svítidlo je více než jenom zdrojem osvětlení - je to designový prvek, který
dodá vašemu interiéru osobitý ráz.
Díky možnosti přetírání je CERVINIA skvělou volbou pro ty, kdo si chtějí své osvětlení přizpůsobit svému vkusu
a stylu. Jeho jednoduchý, avšak elegantní design se hodí do různých prostorů a přináší do nich příjemnou
atmosféru.
Svítidlo CERVINIA není jenom estetickým prvkem vašeho interiéru, ale také zárukou kvality a spolehlivosti. Od
renomovaného italského výrobce FAN Europe přichází s dlouhou historií a tradicí v oboru osvětlení, což znamená,
že můžete mít jistotu, že si pořizujete světlo, na které se můžete spolehnout.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

